СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017№71/9М

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы Молжаниновского  района города Москвы от 03.03.2016 г. №  18-7-9/6, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.  Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2017 года (приложение).
[bookmark: _GoBack]2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				                       А.П. Горленко

                                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                                                      к решению  Совета депутатов
                                                                                                                                                                                            муниципального округа
                                                                                                                                                                                                               Молжаниновский  в  городе Москве
                                                                                                                                                                                             от 23.03.2017г. № 71/9М

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на II квартал 2017 года по Молжаниновскому району города Москвы

	№№
п./п.
	Наименование
мероприятий
	Дата проведения

Место
проведения

	Кол-во
участников

	Ответственные
за проведение
мероприятий
	Объемы и
источники
финансирования
(бюджетные или привлеченные
средства)

Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тематическая  выставка в библиотеке посвященная Дню космонавтики

	05.04.-13.04.2017
	ул.Синявинская, д.11 А
	70
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	2
	День воинской славы России: Урок истории - День победы русских воинов князя Александра Невского над немецкими рыцарями на Чудском озере.
 Конкурс презентаций.
	18.04.2017
	ул.Синявинская, д.11 А,Б
	200
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	3
	Досуговое мероприятие,
посвященное столетию
Великой Октябрьской социалистической революции
	22.04.2017
	Церковноприходская
школа, ул.
Ленинградское
шоссе, д.354
	50
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79

	4
	Участие во Всероссийской акции «Георгиевская ленточка», посвященной Победе советского народа в Великой Отечественной войне.
	02.05-09.05.2017
	Территория района
	50
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	5
	Открытие музейной экспозиции школьного военно-исторического музея.
 Праздничный концерт, посвященной Победе советского народа в ВОВ
	03.05.2017
	ул.Синявинская, д.11- Б
	250
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	6
	Акция «Ветеран живет рядом». Поздравление на дому ветеранов Великой отечественной войны и труда
	В течение месяца
	Территория района
	45
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	7
	Досуговое мероприятие,
приуроченное к празднованию
Дня Победы в Великой
Отечественной Войне
	08.05.2017
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79

	8
	Библиотечный урок «Из глубины веков…», посвященный  Дню  славянской письменности и культуры
	24.05.2017
	ул.Синявинская, д.11 А
	70
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	9
	Досуговое мероприятие
«Детство - волшебная страна»
	28.05.2017
	Церковноприходская школа, ул. Ленинградское шоссе, д.354
	50
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79

	10
	Торжественная линейка - «Шаг во взрослую жизнь»
	Май 2017 (уточняется)
	ул.Синявинская, д.11 Б
	100
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Районные соревнования по мини-футболу
	28.04.2017
	3-я Подрезковская
д.14
	30
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79

	2
	Соревнования военно-прикладным видам спорта «Форпост 2017»
	26.04.2017
	ул.Синявинская, д.11 (стадион)
	80
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	3
	Легкоатлетический кросс на
кубок Главы муниципального
округа, посвященный Дню
	09.05.2017
	3-я Подрезковская
д.14
	50
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79

	4
	Соревнования ЮИД «Безопасное колесо»
	15.05.2017
	ул.Синявинская, д.11 (стадион)
	80
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива
8(499)-284-14-80

	5
	Соревнования по конкуру,
посвященные Дню защиты
детей
	24.05.2017
	КФХ «Нестерова»
	50
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79

	6
	Спортивный праздник по
рыбной ловле, посвященный
дню России
	12.06.2017
	д. Мелькисарово
	50
	Администрация
муниципального округа
Молжаниновский
8(499)-500-19-79